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http://inrekom.org.mk/



ВИЗИЈА И ЦЕЛИ 
 

ИНРЕКОМ како невладина организација има за 
цел развој на информатичкото општество и 
дигиталната демократија во него, како и 
давање на совети околу дигиталната 

трансформација на државата. Нешто, што е 
особено важно во текот на процесот на 
преговори за зачленување во Европската 
Унија (Поглавје 10). ИНРЕКОМ одблизу гo 

следи работењето на регулаторните тела 
АВМУ и АЕК, како и на Мар-НЕТ, но ги следи и 
тековите на пазарите на радиодифузна дејност 

и електронски комуникации, со што 
мобилните, кабелските и сателитските 
оператори, телевизиите, радијата, интернет 
порталите, хостинг провајдерите и домејн 

регистрарите се под будното око на тимот на 
Институтот. 

 

МИСИЈА 
 

ИНРЕКОМ ќе создава високо квалитетни 
истражувачки продукти засновани на 
иновативни решенија. Институтот исто така 

нуди и консултантски услуги за своите 
клиенти 

 
 

ВРЕДНОСТИ 
 

• следење, истражување и анализа на пазарот  

• следење на јавното мислење 

• анализа на работењето на регулаторните 
тела од областа на електронските 

комуникации 

• развивање на слобода на говор 

• поттикнување на медиумска писменост 

• развој на граѓанското општество



ЛОГО 
 

При употреба на логотипот на ИНРЕКОМ, две опции се на располагање 
да бидат аплицирани во согласност со останатите  елементи, материјали 

или медиум. Важно е да се напомене дека овие две верзии не треба да 
бидат употребени истовремено.   
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Безбедна зона за 
позиционирање до 
други елементи.  

Логото не смее да се 
примени во помала 
верзија од прикажаната 
големина. 

 

  2 cm MIN                                   6 cm MIN 

    

     



ЛОГО ( темна позадина + црно/бела верзија ) 



БОИ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФОНТОВИ 

Roboto Slab (Bold, Regular, Light, Thin) 
 

АБВГДЃЕЖЗSИЈКЛЉМНЊОПРСТЌУФХЦЧЏШ  
 
aбвгдѓежзsијклљмнњопрстќуфхцчџш 
 
1234567890!”#$%&’() 
 

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ  
 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz  
 
 
 

Roboto (Black, Bold, Medium, Regular, Light, Thin)   

АБВГДЃЕЖЗSИЈКЛЉМНЊОПРСТЌУФХЦЧЏШ 
абвгдѓежзsијклљмнњопрстќуфхцчџш 
 
1234567890!”#$%&’() 
 

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ 
 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 


